ندائے خلافت

لاہور

18 جون 2003ء ۷ ربيع الثانی ۱۴۲۴ھ

شریعت بل کی منظوری! (اداریہ)

موجودہ اور سابقہ امت مسلمہ کا تاریخی تقابل (منبر و محراب)

وقت کی ضرورت (دعوتِ فکر)

www.tanzeem.org

جلد 12 شماره 21

کہاں سے آئے صدا....

تری نگاہ فر و مایہ ہاتھ ہے کوتاہ
ترا گنہ کہ نخیل بلند کا ہے گناہ!

گلا تو گھونٹ دیا اہل مدرسہ نے ترا

کہاں سے آئے صدا لَا إِلَهَ إِلَّا اللَّهُ!